
  

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS   

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2008 M. BALANDŽIO 29 D. PANAUDOS 

SUTARTIES, SUDARYTOS TARP PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-141 

Pakruojis 

 

  

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 

T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į 

viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2011 m. balandžio 18 d.  raštą 

Nr. 389 „Dėl patalpų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Pakeisti 2008 m. balandžio 29 d. Savivaldybės turto panaudos sutarties 1.1.1 punktą ir jį 

išdėstyti taip: „dalį 2-jų aukštų mūrinio pastato (poliklinikos), esančio Basanavičiaus g. 4., Pakruojo 

m., Pakruojo r. sav., patalpų, b. pl. 1123,05 kv. m“. 

              2. Papildomas susitarimas, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.                                                                                                                                               

               3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Meras                                                                                               Saulius Gegieckas                         

 


